РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2024 г.

                       № 30
с. Шелаболиха

Об избрании Главы Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

На основании статей 4, 5 Регламента Шелаболихинского сельского        Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края,                             утвержденного решением Шелаболихинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 12.11.2024 № 29,                                руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования сельское                поселение Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района                        Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края Саютину Ирину Петровну на срок полномочий                        Шелаболихинского сельского Совета депутатов   Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в                       Администрации Шелаболихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава сельсовета

                                И.П.Саютина